f. 79^a—95^b (anepigr.) **Dialogus magistri et virginis de excellentia virginitatis.** »Semper quidem, frater dulcissime, ut nosti« × »Vale frater carissime mi in dom. J. Chr. Amen dicant omnia.«

f. 96^a—144^b **S. Bonaventurae Breviloquium in fine mancum.** »Flecto genua mea« × »precellenter perfectum et pulcrum et spirituali for« (cetera desiderantur).

Operculis adglutinata sunt fragmenta chart. Formularii cuiusdam actorum iudicialiorum archiepiscopatus Pragensis saec. XIV ex. Vetus sign. I, 44.

839

V. B. 22. (Y. II. 5. n. 48.)

mixtus saec. XIII—XIV et XV ff. 106 num., 29 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—7^b (membr., saec. XIII—XIV, anepigr.) **Petri de Signa Secretarius de signis aegritudinum.** »Principiorum principium sublime« × (nomina experimentorum) »Scaffagina« (?) (Opus mancum, cuius auctorem et titulum ex prooemio hausimus, cum manus quaedam recentior in fronte fol. primi titulum »Summa Mirandini« inscripserit.)

f. 8^a—34^b (chart. saec. XV, anepigr.) **Herbarius medicinalis** carens initio et fine.

f. 35^a—73^a saec. XV **Jesse filii Haly Liber de aegritudinibus oculorum.** »Plura (?) Jesu filij Haly respondendo ad hoc, quod quesivit unus

ex discipulis suis« × »Expl. liber de egrit. ocul. translatus per Mag. Dominicum fratrum predicat. rogatu mag. Ruffini de Allexandria scolari (sic) eius in arabico et sociorum gracias deo alto et vero a. d. 1270 compilatus.«

f. 73^a—74^b De ponderibus a medicis usitatis.

f. 74^b—76^b »Distinctio ponderum et mensurarum ex Breviario Alasyr« × »Jam ego debite adimplevi, quod postulasti. Dominus autem . . . in omnibus que facies.«

f. 77^a—78^b »Modus adustionis lapidum.«

f. 78^b—90^b **Lanfranci Mediolanensis Chirurgia minor.** »Intendens, venerabilis amice Bernarde« × »Expl. compendium de cyrugia mag. Lanfrancii de Mediolano.«

f. 91^a—94^a **Johannis Damasceni filii Serapionis Aphorismi** »sub compendio breviter compilati.« »Libenter te deus, fili amantissime« × »sine molestia purgat. Finito libro« etc.

f. 94^a—94^b Recepta medica contra dolores oculorum.

f. 95^a—103^b »Rhasis filii Zacharie Liber de proprietatibus membrorum animalium, de utilitatibus et nocumentis eorum . . . intitulatur: liber sexaginta animalium.« »Verbum Aristotelis et Dioscoridis est« × »ad corroborandam erectionem virge. Finis 1404. Dominus Zul suspensus cum sociis 37 fer. IV post divisionem apostolorum per cives Pragenses.« Sequuntur notae historicae de diluvio a. 1405 et de tempestate a. 1407 in f. 104^b.

f. 104^a—106^b Varia recepta medica.

In operculo super. intrinsecus haec nota est: »Liber medicinalis Mag. Jacobi de Sobieslavia circa s. Crucem maiorem Prage.« Cod. falso sign. rec. Sternberg, Pflanzenkunde I, 22.

840

V. B. 23. (Y. II. 5. n. 49.)

chart. saec. XV ff. 205 num., 29 × 21 cm. 1 m.

Jacobi de Voragine Sermones dominicales per circulum anni.

f. 1^a »Humane labilis vite decursus . . . Preparare in occursum dei tui« × f. 193^a »qui est principium et finis, qui sine fine etc. Et sic est finis.« Manu paulo recentiori additur: »Explicit correctura sermonum horum per Jemnicz a. d. 1458 sabbato in festo s. Jeronimi, quo anno generosus dom. Georgius de Cunstat fer. V ante translacionem s. Wenceslai electus est in regem Boemie et coronatus immediato die ante Stanislai et regina ipso die Stanislai.«

f. 193^b—202^a Tabula super sermones alphabetica.

f. 202^b—205^a Sermones duo super »Respice in faciem Christi« et »Attendite a falsis prophetis.« (M. Mauricii?)

In operculo infer. adnotatae sunt »Reliquie in cruce domini«. Eidem operculo adligatum est fragmentum membr. literarum Johannis regis Bohemiae, quibus falconariis regiis pro villa Sokolčij villa Suchá »iuxta castrum Vroburch« confertur a. 1332 in exaltatione s. crucis (14. sept.).

841

V. B. 24. (Y. II. 2. n. 50.)

chart. a. 1393 ff. 218 num., 29.5 × 22 cm. 1 m.

(Johannis) Buridani (seu Biridani) Quaestiones super Aristotelis X libris Ethicorum longae.

f. 1^a »Bonitatis et nobilitatis excellenciam philozophie moralis extollit Aristoteles« × f. 218^a »sensus vel appetitus sensitivi . . . Explicunt questiones super decem libris Ethicorum longe Biridani Prage reportatas (sic) finitas fer. V post festum s. Mauricii mart. preciosi.« (Annum 1393 in f. 170^b legimus.)

Vetus sign. C. 8 (Nationis?).

842

V. B. 25. (Y. II. 2. n. 51.)

chart. saec. XIV ex. ff. 288 num., 29.5 × 22 cm. d. m.

Henrici de Oyta Quaestiones Sententiarum.

f. 1^a »Circa primum sententiarum primo queritur« × f. 285^b »Et sic est finis per eum, qui est alpha et o, principium et finis J. Chr. dei filius, qui cum patre« etc.

f. 286—288^b »Tabula questionum sententiarum rev. Mag. Haynrici de Oyta.«

Vetus sign. libr. Carol. K, 57, K.

843

V. C. 1. (Y. II. 2. n. 52.)

chart. cca. a. 1399 ff. 213 num., 30 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—43^a **S. Remigii Expositio super epistolas b. Pauli.** »Hora est iam nos da sompno surgere« × »Expl. exp. s. Remigii episc. super ep. b. P. scripta a. 1399.«

f. 43^a—73^a **Sermones (seu Praedicationes) de adventu domini super canticum Benedictus.** »Benedictus dominus deus Israhel. De magnis factis« × »Explicunt predicationes (super rubricatum: Sermones boni) de adv. d. s. c. B.«